
 Ft-ban

Kiadási

előirányzat

478 480 000

360 000

124 062 000

10 860 000

613 762 000

TOP - Óvoda 0 Önkormányzat

TOP - Szakrendelő felújítás 274 299 000 Önkormányzat

TOP - Petőfi Látogatóközpont 478 480 000

23. melléklet a  2/2025.(II.11. ) önkormányzati rendelethez

Az Európai Unió támogatásával

megvalósuló programok bevételei, kiadásai

Megnevezés
Bevételi

előirányzat
Érintett intézmény

2025. év

Önkormányzat

Összesen: 862 055 000

TOP - Városháza 109 276 000 Önkormányzat


